Администрация Междуреченского городского округа
        Комитет по управлению имуществом
РЕШЕНИЕ
№  304-п
             от 03 апреля 2015 г.
Об условиях приватизации

крыльцо – площадки,

расположенной по адресу:

Кемеровская обл., г. Междуреченск,

около здания по ул. Лукиянова, д. 4

           Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета народных депутатов Междуреченского городского округа  от 29.12.2014 № 111 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Междуреченского городского округа на 2015 год»,  постановлением городского Совета от 26.09.2002 № 385 «Об утверждении «Положения о приватизации муниципального имущества г. Междуреченска» (в редакции постановлений от 30.10.2003 № 32,  от 10.11.2004 № 98, от 02.12.2004 № 106, от 04.05.2005 года № 155, решения от 26.11.2012 № 393) Комитет по управлению имуществом

         РЕШИЛ:

         1. Приватизировать крыльцо-площадку, расположенную по адресу: Кемеровская обл., г. Междуреченск, около здания по ул. Лукиянова, д. 4. Общая площадь 54,9 кв. м.

         3. Установить  условия приватизации:

         3.1.Избрать способом приватизации - аукцион. Форма аукциона - открытая по составу участников и форме подачи предложений о цене. Шаг аукциона 5 200 рублей.

         3.2. Установить начальную цену  104 000 рублей, без учета НДС. Начальная цена  установлена на основании  отчета № 34МК-26-02-2015-03-11  об оценке рыночной стоимости муниципального имущества , дата проведения оценки 03 марта 2015 года (оценка  произведена ООО “Инфо-Консалт”);  НДС в размере  18 720 рублей.

         3.3. Установить  следующие условия оплаты имущества:

         - покупатель обязан произвести оплату приобретаемого муниципального имущества в течение 10 дней с момента заключения договора купли-продажи;

         -  задаток для участия в аукционе включается в счет выкупной цены.

         4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

         5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета

      С.Э. Шлендер.